
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4755-48/VIII 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки в оренду  
 

Розглянувши клопотання ТОВ «БК МЕТРІУМ» (код ЄДРПОУ 45202719) стосовно 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду, цільове призначення якої змінюється, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), 

відповідно до статей 12, 20, 40, 79-1, 122, 123, 134 Земельного кодексу України, статей 19, 

20, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації та висновок комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «БК МЕТРІУМ» (код ЄДРПОУ 45202719)  на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,6793 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1472 в оренду зі зміною цільового призначення з «для будівництва та 

обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку» (код КВЦПЗ 03.10) на 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка знаходиться за адресою: селище Слобожанське 

на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області.  

2. ТОВ «БК МЕТРІУМ» подати на розгляд до Слобожанської селищної ради 

розроблений та погоджений відповідно до ст.186 Земельного кодексу України проект 

землеустрою. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


